
 

 

N AŘ Í ZE N Í  S T AT UTÁRNÍ H O  M Ě S T A P LZN Ě  

č .  3 / 2 0 0 7  

 Rada města Plzně svým usnesením č. 326 ze dne 29. března 2007 schválila podle § 4a 

odst. 1 písm. a) zákona České národní rady č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České 
republiky v oblasti cen, v platném znění, a v souladu s výměrem č. 01/2007 Ministerstva 

financí České republiky, uveřejněném v Cenovém věstníku č. 15/2006, a v souladu s § 11 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, toto nařízení obce: 

O  ZM Ě N ÁC H A D O P LNĚN Í  N AŘ Í ZE N Í  S T ATUT ÁRNÍHO 

M Ě S T A P LZN Ě  Č .  1 5 / 2 0 0 4  O  T AR I F U 
I N T E G ROVANÉHO  D O P RAV NÍ HO  S YS TÉM U N A 

ÚZE M Í  M Ě S T A P LZN Ě   
  

Článek 1 

Změny a doplnění Nařízení statutárního města Plzně č. 15/2004 o tarifu Integrovaného 

dopravního systému na území města Plzně  

 Nařízení statutárního města Plzně č. 15/2004 o tarifu Integrovaného dopravního 
systému na území města Plzně se mění a doplňuje takto: 

1.        V článku 3 se odstavec 2 doplňuje o písmeno d), které zní: 

„d) zvláštní tarif pro příslušníky Městské policie Plzeň 
a Policie ČR - roční      Kč….350,--” 

2.        V článku 5 se doplňuje odstavec 7, který zní: 

„7. Nárok na zlevněnou časovou předplatní jízdenku dle čl. 3 odst. 2 písm. d) 

vzniká osobám, které předloží platný služební průkaz strážníka Městské policie 
Plzně nebo Policie ČR. Tento tarif, aktivovaný na plzeňské kartě, platí pouze 
při přepravě ve vozidlech Plzeňských městských dopravních podniků, a.s.”. 

  

Článek 2 
Závěrečné ustanovení 

Toto nařízení nabývá účinnosti 1. května 2007. 
  

  

  

  
  
  

Ing. Pavel Rödl    Jiří Uhlík 

primátor města    náměstek primátora 


